

ÅRSREDOVISNING

för Frövi Ställning AB

Org.nr. 556653-5869

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Emil Käck, Styrelseledamot
2025-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva köp, försäljning och uthyrning av ställnings- och byggnadsmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Frövi, Lindesbergs kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har upphört med blästring och målningsarbeten av ställningar och bedriver därmed ingen tillståndspliktig verksamhet. Lokalytan har därmed kunnat minskats ned väsentligt.

Bolaget har namnändrats från Frövi Blästern AB till Frövi Ställning AB.

Minskat byggande och kriget i Ukraina är omvärldsfaktorer som påverkat bolagets omsättning negativt.

Omsättningen för de första fem månaderna 2025 har kraftigt ökat jämfört med 2024.

Bolaget följer marknaden noga och anpassar verksamheten därefter.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 887	5 197	9 466	11 049
Resultat efter finansiella poster	-242	-132	845	854
Soliditet (%)	59,09	56,56	48	39

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	14 900	1 979 523	2 836	2 097 259
Balanseras i ny räkning			2 836	-2 836	0
Årets resultat				5 593	5 593
Belopp vid årets utgång	100 000	14 900	1 982 359	5 593	2 102 852

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 982 358
Årets resultat	<u>5 593</u>
	1 987 951

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 987 951</u>
	1 987 951

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 887 487	5 196 979
Övriga rörelseintäkter		<u>205 000</u>	<u>27 796</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 092 487	5 224 775
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-680 786	-543 368
Handelsvaror		-1 044 226	-1 501 830
Övriga externa kostnader		-1 226 692	-1 773 629
Personalkostnader	2	-1 289 457	-1 461 156
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-32 364</u>	<u>-35 036</u>
Summa rörelsekostnader		-4 273 525	-5 315 019
Rörelseresultat		-181 038	-90 244
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 424	0
Räntekostnader		<u>-63 527</u>	<u>-41 307</u>
Summa finansiella poster		-61 103	-41 307
Resultat efter finansiella poster		-242 141	-131 551
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>252 000</u>	<u>138 819</u>
Summa bokslutsdispositioner		252 000	138 819
Resultat före skatt		9 859	7 268
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 266	-4 433
Årets resultat		<u>5 593</u>	<u>2 835</u>

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>32 364</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	32 364
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	150 000	150 000
Fordringar hos koncernföretag	5	<u>448 680</u>	<u>436 805</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		598 680	586 805
Summa anläggningstillgångar		598 680	619 169
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>2 005 420</u>	<u>2 688 358</u>
Summa varulager		2 005 420	2 688 358
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		398 282	3 293
Fordringar hos koncernföretag		9 391	45 641
Övriga fordringar		49 396	61 097
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>163 202</u>	<u>239 438</u>
Summa kortfristiga fordringar		620 271	349 469
Kassa och bank			
Kassa och bank	7	<u>461 509</u>	<u>538 062</u>
Summa kassa och bank		461 509	538 062
Summa omsättningstillgångar		3 087 200	3 575 889
SUMMA TILLGÅNGAR		3 685 880	4 195 058

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		14 900	14 900
Summa bundet eget kapital		114 900	114 900

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		1 982 358	1 979 523
Årets resultat		5 593	2 836
Summa fritt eget kapital		1 987 951	1 982 359

Summa eget kapital		2 102 851	2 097 259
--------------------	--	-----------	-----------

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver		95 000	347 000
Summa obeskattade reserver		95 000	347 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder	6	625 000	875 000
Summa långfristiga skulder		625 000	875 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	6	250 000	375 000
Leverantörsskulder		408 197	220 037
Övriga skulder		80 607	98 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 225	181 811
Summa kortfristiga skulder		863 029	875 799

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 685 880 4 195 058

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	876 937	876 937
	Försäljningar/utrangeringar	-600 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	276 937	876 937
	Ingående avskrivningar	-844 573	-809 537
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	600 000	0
	Årets avskrivningar	-32 364	-35 036
	Utgående avskrivningar	-276 937	-844 573
	Redovisat värde	0	32 364

NOTER

Not 4	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Företag	Antal	Redovisat
	Organisationsnummer	/Kapital-	
	Säte	andel %	värde
	Alhak AB		
	556774-7448	Lindesberg	75 %
	Alhak AB		
	Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
	Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
	Redovisat värde	150 000	150 000
Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	436 805	889 855
	Tillkommande fordringar	11 875	0
	Reglerade fordringar	0	-453 050
	Utgående anskaffningsvärden	448 680	436 805
	Redovisat värde	448 680	436 805
Not 6	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
	Företagets Övriga skulder om 875 000 kronor (1 250 000) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder	625 000	875 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder	250 000	375 000

Styrelsen bedömer att det inte finns några eventalföpliktelser.

NOTER

Not 7	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 000 000	1 000 000

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000

Not 9	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
--------------	------------------------------	-------------------	-------------------

Styrelsen bedömer att det inte finns några eventualförpliktelser.

Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Käck Invest AB, org.nr 559161-5983.

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Frövi

Emil Käck
Emil Käck

Torbjörn Käck
Torbjörn Käck

2025-06-30

2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

Carolina Jonasén Frogedal
Carolina Jonasén Frogedal
Auktoriserad revisor FAR
